
    Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2012 
                 Wójta Gminy Dywity z dnia 31.01.2012 r. 

                                                                                                                         w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
                                                                                                  przeznaczonych do sprzedaży 

WYKAZ 
Nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie Dywity przeznaczonych do sprzedaży w trybie  
bezprzetargowym. 
Lp. Nr 

działki 
Pow. 
w m² 

Nr księgi 
wieczystej 

Położenie 
obręb 

Przeznaczenie w planie Cena w zł 
/brutto/ 

 
1. 
 
 
 
2. 

 
477/9 

 
 
 

478/2 

 

 
310 

 
 
 

4 

 
OL10/00053118/9 
 
 
 
OL10/00044552/7 

 

 
Dywity 

 

Dywity 

 
Zgodnie Planem zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie 
Dywity nad jeziorem Dywity, gmina Dywity działki położone są w strefie 
objętej symbolem 14MN i 34M - tereny z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkalną jednorodzinną i mieszkalną. 

 
 

24880,00 

 
3. 
 
4. 
 
 

 
259//2 

 
259/3 

 
 

 
131 

 
116 

 
OL10/00036614/1 
 
OL10/00036614/1 
 

 
Dywity 

Dywity 

 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego  zatwierdzonego 
Uchwałą RGM Nr XXIX/240/09 z dnia 26.05.2009 r. działki położone SA 
w konturach oznaczonych 4MN-tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej wolnostojącej, nisko-intensywnej. 
 

 
15600,00 

 
13900,00 

 
Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości opisanej w wykazie mają: 
- osoby którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami( j. t. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póżn. zm. ) lub odrębnych przepisów, 
- osoby które są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawione prawa własności tej nieruchomości przed 5.XII.1990 r. albo ich spadkobiercy jeśli złożą wniosek o nabycie 
przed upływem terminu określonego w niniejszym 
wykazie tj. ......................................................... r. Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń UG w Dywitach w dniach 03.02.2012 r. – 23.02.2012 r. 
 

 


